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Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. realizuje kompleksowe zadania z zakresu zarządzania ochroną
środowiska w firmie oparte na zasadach współpracy ekologicznej, której zakres odpowiada potrzebom środowiskowym klienta. Firma
EkoExpert wykonuje audyty środowiskowe, które pozwalają na identyfikację obszarów działalności firm i dostosowanie procesów do
aktualnie obowiązujących przepisów o ochronie środowiska, w tym: opracowanie dokumentacji środowiskowej, uzyskanie pozwoleń
środowiskowych, rejestrację podmiotu dla celów rozliczeń środowiskowych, wdrożenie zaleceń po kontroli środowiskowej. Doradcy
środowiskowi z firmy EkoExpert realizują wszelkie zadania w ramach kompleksowej obsługi ekologicznej: zarządzanie dokumentacją
środowiskową firmy, zarządzanie odpadami, zarządzanie pozwoleniami, zarządzanie projektami ekologicznymi, w tym w zakresie
odnawialnych źródeł energii, efektywności energetycznej, zrównoważonego rozwoju. Współpraca ekologiczna z doświadczonymi
ekspertami środowiskowymi z EkoExpert pozwala firmie na dopełnienie obowiązków środowiskowych w zakresie: ewidencji
środowiskowej, raportowania, wyliczania poziomu opłat środowiskowych, konieczności uzyskania wymaganych pozwoleń
środowiskowych. Firma EkoExpert tworzy opracowania wszelkich wymaganych przepisami dokumentów środowiskowych m.in.
ekspertyzy przestrzenne, analizy GIS ,analizy krajobrazowe, oceny środowiskowe, ekspertyzy przyrodnicze, obliczenie śladu
węglowego, poziomu odzysku, raporty BDO, KOBIZE i inne. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie oraz aktualną wiedzę
pozwalające opracować ofertę współpracy ekologicznej odpowiadającą potrzebom środowiskowym firmy i wsparciem w realizacji
wszelkich obowiązków środowiskowych. Firma EkoExpert oferuje ponadto usługi doradcze, szkoleniowe oraz eksperckie wspierające
firmy i instytucje w realizacji planów inwestycyjnych, rozwojowych i podejmowaniu działań na rzecz ograniczenia wpływu
prowadzonej działalności na środowisko, co znacznie podnosi konkurencyjność, pozwala budować ekologiczny wizerunek firmy oraz
ograniczyć konsekwencje niedostosowania działalności do wymogów środowiskowych. 

Oferta usług środowiskowych firmy EkoExpert dostępna jest na www.ekoexpert.com.pl
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